
First and Last name Percentage Points received

Abdiraiz Sulejmani 46% 23

AGON ABDULLA 50% 25

Ajla Demiri 54% 27

Alan Jahoja 48% 24

Amar Mustafi 54% 27

Ardon Shemshiji 32% 16

Beisa Bilalli 38% 19

Bleta Pollozhani 58% 29

Buna Rexhepi 60% 30

Dilara Ramadani 24% 12

Dion Mehmeti 50% 25

EDA HOXHA 40% 20

Eda Salihi 46% 23

ENDI DALIPI 52% 26

Endrit Idrizi 48% 24

Erina Bajrami 40% 20

Erina Ramadani 40% 20

Erona Asllani 38% 19

Fatime Lushi 40% 20

Filize Alija 34% 17

Hana Alili 32% 16

Hatixhe Zeqiri 30% 15

Ibrahim Dushi 38% 19

Isa Bilalli 42% 21

Jon Azemi 32% 16

Lorik Zaimi 64% 32

LORINA AJDINI 52% 26

Medina Saliji 40% 20

Miradije Agushi 50% 25

Morea Rexha 42% 21

Nita Ramadani 42% 21

Nur Halimi 30% 15

Rajan Lusnjani 50% 25

Rinar Bilalli 36% 18

Sait Saiti 50% 25

SARA ABAZI 44% 22

Seid Selmani 56% 28

Selim Hasani 26% 13

Tara Zumberi 40% 20

Tuana Abduli

Xhemal Alili 50% 25

Xhevat Mulai 52% 26

Алек Данаилов

Алек Трајкоски 60% 30

Алекс Јанчески 58% 29

Александар Динев 60% 30

Александар Зафировски 68% 34

Александар Крстевски 40% 20

Александар Маневски 78% 39

Александар Николовски 62% 31

Александар Ничевски 52% 26

Александар Серафимовски 62% 31

Александар Стојанов 50% 25

Александра Величковска 58% 29



Александра Нацева 42% 21

Александра Петровска 54% 27

Александра Хаџиска 68% 34

Алексеј Зафиров 60% 30

Алексеј Поповски 60% 30

Алексеј Цветаноски 56% 28

Алексија Трајановска 60% 30

Амар Зејнелов 36% 18

Амил Даздаревиќ 32% 16

АМИН НУРЕДИНИ

Ана Деневска 64% 32

Ана Кочоска 58% 29

Ана Ладева 56% 28

Ана Марија Димитровски 52% 26

Ана Марија Митреска 40% 20

Ана Марија Темелкова 78% 39

Ана Перчаковска 62% 31

Ана Петровска 60% 30

Ана Постолова 48% 24

Ана Радическа 38% 19

Ана Стојанова 56% 28

Ана Стојановска 62% 31

Ана Стојановска 60% 30

Ана Тадеа Николовска 40% 20

Ана Ташов

Анабела Ангелова 50% 25

Анабела Христовска 46% 23

Анабела Цветковски 48% 24

Анастасија Дуза 34% 17

Анастасија Кузманова 76% 38

Анастасија Николова 66% 33

Анастасија Симјановска 64% 32

Анастасија Соколчева 38% 19

Анастасија Тодорова 70% 35

Анастасија Цветкоска 30% 15

Анастасија Чорев 44% 22

Ангел Ѓорѓевски 32% 16

Ангел Настов 48% 24

Ангел Николоски 60% 30

Ангел Ничев 38% 19

Ангел Шундовски 68% 34

Ангела Ѓорѓиевска 36% 18

Ангела Јованова 52% 26

Ангела Карагошева 54% 27

Ангела Неткова 48% 24

Ангела Николевска 54% 27

Анѓела Орџановска 52% 26

Ангела Петрова 44% 22

Ангела Стефаноска 74% 37

Ангелина Трпковска 68% 34

Андреа Вељаноска 58% 29

Андреа Ѓоргиева 48% 24

Андреа Димитровска 68% 34

Андреа Јовановска 76% 38

Андреа Костовска 58% 29



Андреа Мишиќ 38% 19

Андреа Петреска 60% 30

Андреа Сотироска 50% 25

Андреа Стојаноска 68% 34

Андреа Трпеска 66% 33

Андреј Атанасов 46% 23

Андреј Јованоски 72% 36

Андреј Кантароски 56% 28

Андреј Кирков 54% 27

Андреј Кукуловски 66% 33

Андреј Лазарев 78% 39

Андреј Палчевски 74% 37

Андреј Ристовски 62% 31

Андреј Соколоски 36% 18

Андреј Спасовски 56% 28

Андреј Стефковски 52% 26

Андреј Стојановиќ 70% 35

Андреј Темов

Андреј Тоневски 64% 32

Андреј Чукарски 56% 28

Андреј Шкрековски 70% 35

Андреја Милиновиќ 60% 30

Андрија Манџуковски 42% 21

Аника Руфати 56% 28

Аника Филова 52% 26

Анисија Паневска 66% 33

Антониа Александровиќ 66% 33

Антониа Колевска

Антониа Марковска 66% 33

антонија лелова 36% 18

Антонија Лола Ефремова 62% 31

Антонија Хаџи Ристеска 66% 33

Ануар Османи 46% 23

Ања Ѓеорѓиевска 54% 27

Ања Додевска 54% 27

Ања Миланова 68% 34

Ања Наумоска 32% 16

Арлинд Селмани 26% 13

Асим Зулбеари 56% 28

Атанасиј Веселиноски 84% 42

Барбара Тренова 62% 31

Бенјамин Куч 40% 20

Бисера Врглеска 56% 28

Бисера Иванова 58% 29

Бисера Лазаревска 58% 29

Бисера Лозановска 62% 31

Бисера Панова 66% 33

Бисера Трајкоска 44% 22

Бисера Христовска 68% 34

Бјанка Митревска 64% 32

Бјанка Сташиќ 64% 32

Бјанка Читкушева 62% 31

Благица Ризова 44% 22

Благој Ристески 56% 28

Благоја Јанкуловски 58% 29



Блашко Апостолоски 54% 27

Богдана Атанасовска 48% 24

Бојан Ангелевски 62% 31

Бојан Андонов 46% 23

Бојан Бошески 54% 27

Бојан Даилоски 52% 26

Бојан Мартинов 40% 20

Бојан Тодоровски 64% 32

Бојан Трајковски 48% 24

Бојана Бибовска 56% 28

Бојана Богдановска 68% 34

Бојана Василева 52% 26

Бојана Глигорова 56% 28

Бојана Димитриевска

Бојана Иванова 56% 28

Бојана Мојсов 64% 32

Бојана Стојанова 56% 28

Бојана Трифуноска 60% 30

Бојана Хаџи-Тошев 52% 26

Борис Илијевски 38% 19

Борјан Арсовски 66% 33

Борјан Јанев 54% 27

Борјан Кузмановски 42% 21

Борјан Смугрески 62% 31

Борјана Тодоровска 54% 27

Вања Вељановска 66% 33

Васил Андовски 44% 22

Васил Баковски 50% 25

Васил Костов 54% 27

Василиј Смиљковски 60% 30

Веда Кузманоска 36% 18

Ведран Ваневски 46% 23

Ведран Дачев 50% 25

Ведран Димовски 56% 28

Ведран Салџиевски 54% 27

Ведран Тасевски 64% 32

Ведрана Танеска 46% 23

Велјан Николовски 44% 22

Венко Јаневски 54% 27

Верица Ангелова 54% 27

Верица Лазова 48% 24

вероника димкова 68% 34

Вероника Здравевска 28% 14

Вероника Степова 56% 28

Вероника Стојановска 64% 32

Весела Давидовска 62% 31

Виктор Витанов 66% 33

Виктор Јосифовски 72% 36

Виктор Спиркоски 48% 24

Виктор Талевски 66% 33

Викторија Ѓорѓиева 50% 25

Викторија Маркушева 38% 19

Виола Зилбеари

Виолета Чулева 52% 26

Владимир Кортов 40% 20



Војдан Ѓоѓиевски 58% 29

Војдан Томовски 44% 22

Габриел Панов 56% 28

Гала Кочевска 52% 26

Гален Мицев 50% 25

Георгиј Атанасовски 46% 23

Георгиј Јанкула 52% 26

Георгина Маркоска 48% 24

Глорија Стојмировска 54% 27

Глорија Трпкова 58% 29

Горазд Ванчоски 58% 29

Горазд Димитриески 66% 33

Горазд Трајковски 70% 35

Ѓорѓи Вучков 64% 32

Ѓорѓи Трпчески 64% 32

Ѓорѓина Ѓорѓиева 58% 29

Ѓоргина Шабанова 42% 21

Горјан Коцев 62% 31

Горјан Саботковски 70% 35

Грета Панова 66% 33

Григориј Рафаилоски 60% 30

Давид Денковски 56% 28

Давид Кипровски 46% 23

Давид Спасески 46% 23

Давид Царовски Георгиевски 44% 22

Давор Џипунов 68% 34

Даме Ѓоргиевски 48% 24

Дамјан Алексовски 58% 29

Дамјан Богоески 50% 25

Дамјан Бошевски 56% 28

Дамјан Доневски 46% 23

Дамјан Каранфиловски 68% 34

Дамјан Костовски

Дамјан Марковски 52% 26

Дамјан Милошев 64% 32

Дамјан Милошевски 64% 32

Дамјан Митовски

Дамјан Пешевски 50% 25

Дамјан Ристоски 68% 34

Дамјан Сековски 58% 29

Дамјан Сиваков 80% 40

Дамјан Синадиноски 62% 31

Дамјан Стојановски 70% 35

Дамјан Стојановски 48% 24

Дамјан Трајковски 62% 31

Дамјан Трпевски 80% 40

Дамјан Шоповски 50% 25

Даниел Ставров 66% 33

Даниел Стојчевски 62% 31

Даниел Танчев 46% 23

Даниел Чолаков 50% 25

Данило Петровиќ 60% 30

Дара Еленова 48% 24

Дариа Димишковска 60% 30

Дариа Ристова 44% 22



Дарија Петковска 60% 30

Дарија Трајковска 66% 33

Дарио Костовски 70% 35

Дафина Милошоска 58% 29

Деа Оропан 72% 36

Деа Трајковска 48% 24

Дејан Гал 68% 34

Дејвит Ситновски 72% 36

Делфина Трајкоска 56% 28

Дениција Стоименовски 40% 20

Деспина Ацевска 50% 25

Деспина Јакимовска 56% 28

Дијана Панзова 46% 23

Диме Калаџиски 56% 28

Димитар Андоноски 58% 29

Димитар Аслимоски 64% 32

Димитар Атанасовски 46% 23

Димитар Ацковски 46% 23

Димитар Витев 54% 27

Димитар Петрески 42% 21

Димитар Стоилков 70% 35

Димитар Стојанов 54% 27

Димитар Стојков 40% 20

Димитриј Атанасовски 38% 19

Димитриј Данаилов 66% 33

Димитриј Јовески 44% 22

Димитриј Марков 62% 31

Димитриј Спиркоски 50% 25

Дино Камчески 66% 33

Доминик Митевски 64% 32

Доминика Иванов 48% 24

Драгана Давитковска 64% 32

Драгана Костовска 48% 24

Драгана Ристеска 70% 35

Драгана Танеска 50% 25

Драгана Трајкова 68% 34

Душан Величковски 66% 33

Ева Блажеска 36% 18

Ева Илијеска 52% 26

Ева Михајловска 64% 32

Ева Начовска 50% 25

Ева Папазова 58% 29

Ева Станковска 64% 32

Евгенија Димеска 58% 29

Евгенија Јакимовска 50% 25

Евгенија Крцоска 58% 29

Евгенија Лазаревска 70% 35

Евгенија Тодоровска 42% 21

Един Шаиноски 68% 34

Екатерина Змејкова 76% 38

Екатерина Манојловиќ 62% 31

Екатерина Пејковска 68% 34

Елена Ѓорчева 72% 36

Елена Митева 46% 23

Елена Настова 60% 30



Елена Спиркоска 42% 21

Елена Цветановска 70% 35

Елени Стојанова 36% 18

Еленора Ристова 38% 19

Елеонора Нецинова 26% 13

Ели Маркова 60% 30

Елиф Салиоска 56% 28

Ема Андрејевска 52% 26

Ема Јанева 76% 38

Ема Маџоска 58% 29

Ема Хасанбеговиќ 62% 31

Ера Руфати 48% 24

Ерик Арсов 64% 32

Ефтимиј Новаковски 68% 34

Зехра Рамадани 44% 22

Зорица Кожарска 54% 27

Ѕвездан Алексовски 58% 29

Ива Василков 26% 13

Ива Ѓеоргиева 62% 31

Ива Иванова 64% 32

Ива Котевска 72% 36

Ива Кочовска 56% 28

Ива Петрова 56% 28

Ива Порјазоска 70% 35

Ива Стајевска 26% 13

Ива Стевковска 48% 24

Иван Весковски 64% 32

Иван Димов 58% 29

Иван Мицески 72% 36

Иван Светиев 50% 25

Ивана Брашнаров 52% 26

Ивана Димова 40% 20

Ивана Ивановска 62% 31

Ивана Илиоска 38% 19

Ивана Јанкулоска 62% 31

Ивана Крстевска 64% 32

Ивана Мешеска 60% 30

Ивана Тулевска 54% 27

Ивона Велковска 32% 16

Ивона Георгиева 44% 22

Изабела Иванова 40% 20

Изабела Илиевска 54% 27

Изабела Начовски 54% 27

Изабела Стефанова 70% 35

Изабела Томиќ 64% 32

Илија Биковски 72% 36

Илија Јанков 56% 28

Илијан Ѓоргичков 58% 29

Илијана Боневска 46% 23

Илина Вановска 56% 28

Илина Данилова 60% 30

Илина Петровска 46% 23

Инес Петреска 80% 40

Ирина Ѓорѓиевска 44% 22

Ирина Спировска 66% 33



Иринеј Стојчевски 42% 21

Исидора Николовска 64% 32

Искра Алексоска 58% 29

Јаков Величковски 52% 26

Јаков Ѓуровски 56% 28

Јаков Несторовски 70% 35

Јаков Ристески 38% 19

Јаков Руфчески 50% 25

Јаков Станков 62% 31

Јаков Талевски 66% 33

Јаков Хрдличка 54% 27

Јан Вуковиќ 56% 28

Јан Спироски 62% 31

Јана Анастасовска 52% 26

Јана Баснаркова 58% 29

ЈАНА БОГДАНОСКА 74% 37

Јана Бозароска 66% 33

Јана Ѓорѓиевска 50% 25

Јана Грујоска 48% 24

Јана Давкова 56% 28

Јана Димоска 40% 20

Јана Јованоска 28% 14

Јана Каневче 68% 34

Јана Колеќеска 46% 23

Јана Коцева 58% 29

Јана Кочова 68% 34

Јана Кузмановска 64% 32

Јана Макалоска 60% 30

Јана Милковска 64% 32

Јана Милошовска 54% 27

Јана Митревска 48% 24

Јана Младеновска 56% 28

Јана Наумова 76% 38

Јана Павловска 60% 30

ЈАНА ПЕТРЕСКА 72% 36

Јана Петровска 60% 30

Јана Серафимова 56% 28

Јана Спасиќ 62% 31

Јана Стеванова 50% 25

Јана Стојанова 38% 19

Јана Тошевска 60% 30

Јана Трендова 46% 23

Јана Урумова 68% 34

Јана Урумова 62% 31

Јана Чорбеска 52% 26

Јане Јанкулоски 58% 29

Јасна Давитковска 60% 30

Јасна Илиевска 60% 30

Јасна Огнанов 60% 30

Јован Денковски 56% 28

Јован Павловиќ 50% 25

Јован Спасиќ 66% 33

Јован Спироски 74% 37

Јована Ангелковска 46% 23

Јована Ангеловска 40% 20



Јована Бранковиќ 40% 20

Јована Ѓореска 56% 28

Јована Ѓуровска 52% 26

Јована Јованова 56% 28

Јована Мишевска 46% 23

Јована Неделкова 50% 25

Јована Николоска 46% 23

Јована Папучковска 50% 25

Јована Радеска 56% 28

Јована Радосављев 52% 26

Јована Спасова 52% 26

Јована Стерјовска 68% 34

Јована Цигарида 46% 23

Јована Чапанова 62% 31

Јована Џарева 70% 35

Јована Џиковски 48% 24

Јордан Тодорски 36% 18

Јордана Кацарска 36% 18

Јосиф Илиевски 64% 32

Јосиф Теменугов 58% 29

Јосиф Шутевски 60% 30

Каја Климпер 38% 19

Каја Малчовска 74% 37

Каја Наумовска 66% 33

Калин Стефановски 56% 28

Калин Тодоровски 60% 30

Калин Цветановски 46% 23

Калина Августина Ѓоргиевска 54% 27

Калина Јовановска 54% 27

Калина Кналијан Станкова 46% 23

Калина Кузманоски 68% 34

Калина Миленковски 42% 21

Калина Петровска 60% 30

Калина Саздовска 58% 29

Калина Тортевска 70% 35

Калина Цветковска 58% 29

Каролина Денковска 58% 29

Каролина Крстевска 52% 26

Катерина Балеска 60% 30

Катја Јовановска 50% 25

Катја Јотевска 40% 20

Катја Котевска 50% 25

Катрина Василев 34% 17

Кирил Денчевски 62% 31

Кирил Коцев 56% 28

Кирил Павловски 60% 30

Кирил Рингов 64% 32

КИРИЛ СИМЈАНОСКИ 48% 24

Кирил Славев 52% 26

Кирјана Димитровска 54% 27

Кјара Владикова 50% 25

Кјара Мисаилеска 58% 29

Клара Нонеска 42% 21

Константин Јордановски 70% 35

Константин Калин Поповски 40% 20



Константин Каневче 56% 28

Константин Петрушевски 82% 41

Кристијан Карасарлидис 66% 33

Кристијан Митев 60% 30

Кристијан Панов 54% 27

Кристијан Секуловски 46% 23

Кристијан Станковски 64% 32

Лазар Бојков 64% 32

Лазар Димитријевиќ 66% 33

Лазара Коколанска 68% 34

Лана Битољану 62% 31

Лана Ѓузелова 48% 24

Лана Лазаревска 22% 11

Лара Ананчевска 50% 25

Лара Гочевски 52% 26

Лара Милошевска 84% 42

Леа Томи Божиновска 64% 32

Леарт Бајрами 46% 23

Лео Илиевски 56% 28

Леона Драгоманска 56% 28

Леона Лазаревска 70% 35

Леона Трајковска 66% 33

Леонтина Спасовска 38% 19

ЛЕУТРИМ ИСЕИНИ

Лили Павлевска 58% 29

Лилиана Илиева 54% 27

Лилјана Тасевска 70% 35

Лина Васевска 34% 17

Лина Крстевска 74% 37

Лина Толова 60% 30

Лука Димовски 60% 30

Лука Коцевски 62% 31

Лука Ласковски 72% 36

Лука Милисов 58% 29

Лука Настески 62% 31

Лукман Божиновски 44% 22

Луна Митровска 56% 28

Магдалена Атанасовска 48% 24

Магдалена Пејова 62% 31

Максим Алтанџиев 64% 32

Максим Антиќ 60% 30

Максим Ѓоргиевски 62% 31

Максим Коцев 72% 36

Максим Станоев 66% 33

Максим Станоевски 64% 32

Максим Шишовски 64% 32

Мариела Ристеска 60% 30

Марија Арнаудова 46% 23

Марија Атанасовска 56% 28

Марија Георгиевска 62% 31

Марија Данева 52% 26

Марија Денковска 42% 21

Марија Деспотоска

Марија Зазова 78% 39

Марија Јованова 58% 29



Марија Котевска 68% 34

Марија Микулец 62% 31

Марија Рутеска 62% 31

Марија Секулоска 50% 25

Марија Скрческа 70% 35

Марија Талевски 74% 37

Марија Филиповска 48% 24

Марика Петковска 74% 37

Марин Ѓурчиноски 60% 30

Марин Најдов 56% 28

Марин Стојаноски 30% 15

Марио Марковски 44% 22

Марио Ристевски 40% 20

Марјан Секуловски 50% 25

Марко Алексов 36% 18

Марко Арсовски 48% 24

Марко Ѓорѓиевски 50% 25

Марко Јовановски 58% 29

Марко Јовановски 56% 28

Марко Марковски 52% 26

Марко Николовски 36% 18

Марко Панов 68% 34

Марко Петрушевиќ 72% 36

Марко Покрајчевски 50% 25

Марко Стеваноски 62% 31

Марко Стојевски 66% 33

Марко Трпчевски 42% 21

Марта Ангеловска 42% 21

Мартин Крстовски 50% 25

Мартин Малинчевски 44% 22

Мартин Пиперевалиев 60% 30

Мартин Серафимоски 68% 34

Мартина Гичева 46% 23

Мартина Трајановиќ 56% 28

Матеа Вучкова 60% 30

Матеа Ѓуроска 44% 22

Матеа Јанкулоска 66% 33

Матеа Јовеска 36% 18

Матеа Јошевски 60% 30

Матеа Настова 52% 26

Матеа Ристевска 24% 12

Матеа Саздова 54% 27

Матеј Алексов 52% 26

Матеј Божиновски 52% 26

Матеј Донески 50% 25

Матеј Казиев 50% 25

Матеј Миодраговски 50% 25

Матеј Мирчевски 72% 36

Матеј Митев 58% 29

Матеј Мишевски 48% 24

Матеј Пиличев 46% 23

Матеј Постолов 46% 23

Матеја Алексовска 72% 36

Маша Затараковска 50% 25

меланија соколова 52% 26



Методиј Христоски 54% 27

Миа Николов 66% 33

Миа Танеска 70% 35

Мила Брашиќ 36% 18

Мила Вељаноска 70% 35

Мила Гигова 46% 23

Мила Ѓоргиева 48% 24

Мила Димовска 66% 33

Мила Здравеска 66% 33

Мила Здравковска 62% 31

Мила Златков 62% 31

Мила Јорданов 80% 40

мила јорданова 40% 20

Мила Кацкаровски 54% 27

Мила Пендаровска 54% 27

Мила Печенпетеловска 66% 33

Мила Ставревска 54% 27

Мила Стојковска 26% 13

Мила Тофиловска 32% 16

Милана Христоска 70% 35

Милена Газепова 42% 21

Милена Ѓуриќ 54% 27

Милена Камчева 58% 29

Милица Спасовска 34% 17

Мина Ангелов

Мина Крстевска 60% 30

Михаел Колевски 46% 23

Михаел Марковски 24% 12

Михаела Аневска 56% 28

Михаела Ѓуровска 66% 33

Михаела Додевска 42% 21

Михаела Пишмановска 42% 21

Михаела Тасевски 44% 22

Михаил Богдановски 70% 35

Михаил Бошковски 72% 36

Михаил Гагалов 64% 32

Михаил Давков 62% 31

Михаил Иванов 58% 29

Михаил Јанакиески 60% 30

Михаил Костиќ 60% 30

Михаил Крстески 44% 22

Михаил Крстиќ 64% 32

Михаил Лозаноски 46% 23

Михаил Манојловски 42% 21

Михаил Младеновски 62% 31

Михаил Стојмановски 60% 30

Михаил Трајковски 62% 31

Михајло Петровиќ 54% 27

Младен Цветановски 48% 24

Моника Николаиди 26% 13

Мухамед Асаноски 40% 20

Надица Кокорманова 64% 32

Надица Панова 52% 26

Наталија Митрева 34% 17

Наталија Николиќ 68% 34



Наталија Радичевиќ 64% 32

Наталија Стојанова 76% 38

Невена Митевска 50% 25

Неда Мандариќ 46% 23

Нела Атанасоска 50% 25

Немања Костадиновски 66% 33

Немања Трајковиќ 60% 30

Ника Ивановска 62% 31

Никита Ристовски 60% 30

Никола Данев 52% 26

Никола Димитроовски 50% 25

Никола Јосифоски 70% 35

Никола Коларски 52% 26

Никола Мисајлески 52% 26

Никола Мицески 60% 30

Никола Спиров 48% 24

Никола Стојановски 50% 25

Никола Трајчевски 46% 23

Никола Филиповски 58% 29

Никола Христов 64% 32

Николај Анѓелески 58% 29

Николај Питошка 54% 27

Николиа Лукарова 58% 29

Николина Цветковска 44% 22

Нина Јанева 74% 37

Нина Јордановска 56% 28

Нина Костадинова 54% 27

Нина Рисафова 52% 26

Нина Стојаноска 72% 36

Нина Трајановска 70% 35

Нина Целакоска 32% 16

Нора Дурмиши 66% 33

Нора Кус Иванова 48% 24

Огнен Ивановски 48% 24

Оливија Софеска 58% 29

Оља Јовановиќ 56% 28

Оља Цветанова 48% 24

Омер Зорлак 38% 19

Павел Блажески 50% 25

Павел Ѓорѓевиќ 46% 23

Павел Јанкуловски 60% 30

Павел Николоски 48% 24

Павел Павлов 42% 21

Павел Стефановски 54% 27

Памела Богева 42% 21

Паноника Хаџи-Стефанова 60% 30

Петар Груевски 62% 31

Петар Дабиќ 74% 37

Петар Димитровски 56% 28

Петар Јовановски 48% 24

Петар Котески 60% 30

Петар Марков 66% 33

Петар Митревски 40% 20

Петар Михајловиќ 56% 28

Петар Николовски 54% 27



Петар Попов 66% 33

Петар Прпоски 78% 39

Петар Ристовски 52% 26

Петар Тошев 72% 36

Петар Филов 40% 20

Петра Сековска 66% 33

Рејана Мустафа 46% 23

Розета Каровска 68% 34

Ружа Ефремовска 50% 25

Сава Маркудова 58% 29

Саве Папулева 38% 19

Самоил Шорко 76% 38

Сара Богатинова 60% 30

Сара Јаќимовиќ 56% 28

Сара Маркушева 48% 24

Сара Тололеска 52% 26

Серафим Илиевски 74% 37

Сергеј Веселиновски 52% 26

Силвана Ристеска 60% 30

Симон Кирац 64% 32

Симон Радевски 62% 31

Симона Антова 52% 26

Симона Јанчева 50% 25

Симона Матакова 66% 33

Славен Дуковски 40% 20

Славен Огненовски 54% 27

Славица Костоска 48% 24

Славица Филева 34% 17

Славчо Калески 64% 32

Софија Ангеловска 62% 31

Софија Атанасовска 56% 28

Софија Ѓекиќ 60% 30

Софија Ѓорѓевиќ 54% 27

Софија Доневска 64% 32

Софија Иваноска 62% 31

Софија Каранфиловска 46% 23

Софија Мицковска 66% 33

Софија Најдовска 52% 26

Софија Петровска 42% 21

Софија Размовска 62% 31

Софија Ристеска 50% 25

Софија Ристовска 58% 29

Софија Стефановска 66% 33

Софија Стојановска 50% 25

Софија Танчева 52% 26

Софија Трајаноска 38% 19

Софија Цветковска 76% 38

Стела Пренџова 48% 24

Стефан Божиновски 52% 26

Стефан Ѓорѓиоски 60% 30

Стефан Касапов 50% 25

Стефан Наумовски 60% 30

Стефан Нечаковски 64% 32

Стефан Петковски 62% 31

Стефан Петровски 68% 34



Стефан Радевски 52% 26

Стефан Таштаноски 70% 35

Стефан Трпковски 68% 34

Стефан Цветкоски 64% 32

Стефани Секулоска 40% 20

Стефани Стојаноска 48% 24

Стефани Трнковска 56% 28

Стефанија Пановска 48% 24

Стојан Новоселски 42% 21

Стојка Атанасова 66% 33

Столе Јанковски 60% 30

Столе Стојменов 34% 17

Талија Малеска 52% 26

Талија Трајкоски 62% 31

Талија Хасаноска 56% 28

Тамара Арсоска 58% 29

Тамара Златановска 40% 20

Тамара Јаќимоска 64% 32

Тамара Јованова 64% 32

Тамара Конева 52% 26

Тамара Лекиќ 44% 22

Тамара Николовска 62% 31

Тамара Станковиќ 36% 18

Тамара Стојановска 40% 20

Тамара Талеска 46% 23

Тамара Таруноска 54% 27

Теа Лазова 64% 32

Теа Севдинова 48% 24

Тео Велјаноски 36% 18

Тео Ѓорѓиев 64% 32

Теодона Стратрова

Теодор Аврамоски 50% 25

Теодор Миноски 56% 28

Теодор Николовски 60% 30

Теодор Станојковски 54% 27

Теодор Тркалески 58% 29

Теодор Цветковски 46% 23

Теодора Божиновска 58% 29

Теодора Гијевска 54% 27

Теодора Додевска 60% 30

Теодора Досева 62% 31

Теодора Ристевска 50% 25

Теоман Ибраимов 48% 24

Теона Буџаковска 68% 34

Теона Димевска 58% 29

Теона Мицева 54% 27

Теофил Сачкарски 56% 28

Тодор Адамов 66% 33

Томас Дојчиновски 58% 29

Филип Бошевски 72% 36

Филип Дукоски 58% 29

Филип Марковски 36% 18

Филип Матески 62% 31

Филип Панајотов 46% 23

Филип Ристески 62% 31



Филип Симовски 70% 35

Филип Симоновски 68% 34

Филип Стојаноски 56% 28

Филип Трифунов 56% 28

Филип Цоковски 60% 30

Фросина Ангелеска 58% 29

Хари Митев 56% 28

Хрисантиј Попов 50% 25

Христијан Ајцев 62% 31

Христијан Костадинов 42% 21

Христијан Ризовски 64% 32

Христијан Ристов 42% 21

Христина Бајлозова 48% 24

Христина Богоева 54% 27

Христина Дуклеска 66% 33

Христина Радованова 36% 18

Џесина Ајдароска 32% 16


